
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234698/

Código da publicação: 234698

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:21:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços, sem o
fornecimento de material, para realização de pequenos reparos visando a manutenção e conservação
de ruas, praças e de prédios
públicos (prefeitura, unidadesde saúde, escolas,parques, áreas de lazer, dentreoutros).
Resumo:
 registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços, sem o
fornecimento de material, para realização de pequenos reparos visando a manutenção e conservação
de ruas, praças e de prédios
públicos (prefeitura, unidadesde saúde, escolas,parques, áreas de lazer, dentreoutros).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO JURACI DOS REIS NETTO 41531064884 Baixar

13/09/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234698/p-styletext-alignjustifynbspregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-sem-o-fornecimento-de-material-para-realizacao-de-pequenos-reparos-visando-a-manutencao-e-conservacao-de-ruas-pracas-e-de-predios-publicosnbspprefeituranbspuni/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/416b5cd554b0725a0bbad5daeca8f693.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/752e6a0f84a172631f97771b31f1dbfb.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2021 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

18/08/2021 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

12/08/2021 00:00:00edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac01d59c50c2e553a499fa19097726b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec5cbf1b4d9ec013305d34e3273360f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f164af9ab2c3f7ca2701f180857cca2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d1d1fc48122636e4452bfa9cd4739e.pdf

